

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSORIOS PARA CAMERA DIGITAL	UN	001841 C D CASAGRANDE - ME	00000 20/04/2012 00000219	2,000	57,9600	115,92
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000 20/04/2012 00000006	2,000	26,5000	53,00
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 25/04/2012 00001420	5,000	53,1920	265,96
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828 FEIRABOR LTDA.	00000 23/04/2012 00023252	3,000	10,5000	31,50
ADITIVO PARA RADIADOR	PC	000763 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000 25/04/2012 00002849	1,000	15,0000	15,00
ADUBO QUÍMICO SACO 50 KG	SC	001689 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 03/04/2012 00000031	3,000	78,0000	234,00
	SC	001689 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 27/04/2012 00000032	4,000	78,0000	312,00
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 02/04/2012 00011910	15,000	3,5400	53,10
AMACIANTE - 05 LITROS	GL	001314 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 02/04/2012 00011910	10,000	5,5100	55,10
AREIA FINA	M3	000458 MARIA APARECIDA QUARTAROLI GIULI BATISTA	00000 10/04/2012 00000075	16,000	65,0000	1.040,00
AREIA GROSSA	M3	000573 MARIA APARECIDA QUARTAROLI GIULI BATISTA	00000 05/04/2012 00000074	42,000	59,0000	2.478,00
	M3	000573 MARIA APARECIDA QUARTAROLI GIULI BATISTA	00000 27/04/2012 00000077	2,000	59,0000	118,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 CAMPANHAO & CIA LTDA	00000 25/04/2012 00001165	5,000	16,4000	82,00
	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/04/2012 00000020	5,000	6,2800	31,40
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA.	00000 02/04/2012 00000106	4,000	51,9675	207,87
	UN	000878 DENTAL PASSARO LTDA	00000 11/04/2012 00054257	10,000	12,0000	120,00
	UN	000878 DENTAL PASSARO LTDA	00000 19/04/2012 00054835	20,000	12,5000	250,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK	PC	001208 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 25/04/2012 00001420	2,000	44,4000	88,80
BLOCO - TIPO POST IT - VÁRIOS TAMANHOS	PCT	001466 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/04/2012 00000020	2,000	3,6000	7,20
BOBINA CALCULADORA - 57 X 34 - COMUM	PC	000886 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/04/2012 00000020	6,000	1,0000	6,00
BOMBA DOSADORA	UN	001624 EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000 18/04/2012 00006257	1,000	1.330,0000	1.330,00
BUCHA F. GALV. RED. 1 X 1/2	PÇ	000144 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 02/04/2012 00000005	1,000	3,0000	3,00
CABO FLEXÍVEL 1 MM	MT	001193 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 25/04/2012 00001420	5,000	0,3700	1,85
CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	MT	001326 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 25/04/2012 00001420	25,000	0,4900	12,25

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CABO FLEXÍVEL 50 MM	MT	001673 I.F.C IND. COM. CONDUTORES ELETRICOS LTDA	00000	12/04/2012 00047969	58,000	11,2647	653,35
CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA - 16 MM	MT	000776 I.F.C IND. COM. CONDUTORES ELETRICOS LTDA	00000	12/04/2012 00047969	75,000	3,7092	278,19
CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA - 35 MM	MT	001126 I.F.C IND. COM. CONDUTORES ELETRICOS LTDA	00000	12/04/2012 00047969	180,000	7,8570	1.414,26
CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA - 95 MM	MT	001127 I.F.C IND. COM. CONDUTORES ELETRICOS LTDA	00000	12/04/2012 00047969	165,000	20,9188	3.451,60
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562 I.F.C IND. COM. CONDUTORES ELETRICOS LTDA	00000	12/04/2012 00047969	83,000	6,4578	536,00
CAIXA PLÁTISCA PARA HIDROMETRO PASSEIO	PÇ	001840 CASSIO LIMA COM E SERVIÇOS DE HIDROMETROS LTDA EPP	00000	20/04/2012 00000639	9,000	85,0000	765,00
CALÇA SOCIAL MASCULINA - CONFECÇÃO	PÇ	001727 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	00000	12/04/2012 00000183	6,000	35,9000	215,40
CALCULADORA COMUM	UN	001576 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/04/2012 00000020	1,000	16,5000	16,50
CALCULADORA MESA SEM BOBINA 12 DÍGITOS	PC	000445 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/04/2012 00000020	1,000	33,5000	33,50
CAMERA FOTOGRAFICA PROFISSIONAL +LENTE	UN	001836 C D CASAGRANDE - ME	00000	10/04/2012 00000214	1,000	4.599,0000	4.599,00
CAMISETE FEMININA MANGA 3/4 - CONFECÇÃO	PÇ	001729 HERMITEX MODAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	17/04/2012 00003730	14,000	62,4300	874,02
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000	03/04/2012 00000693	300,000	1,4000	420,00
CENTRAL TELEFONICA PABX IMPACTA 94	UN	001834 RUGGIERI SOROCABA SERVIÇOS LTDA EPP	00000	11/04/2012 00000112	1,000	5.150,0000	5.150,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	04/04/2012 00005319	50,000	19,3000	965,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/04/2012 00005446	50,000	19,3000	965,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	26/04/2012 00005657	50,000	19,3000	965,00
COLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	25/04/2012 00031467	900,000	4,7000	4.230,00
COLETE FEMININO AZUL MARINHO - CONFECÇÃO	PÇ	001730 HERMITEX MODAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	17/04/2012 00003730	14,000	69,8800	978,32
COLILERT SUBSTRATO DEFINIDO MEIO MÍNIMO	CX	001166 SOVEREIGN COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	00000	27/04/2012 00033464	1,000	780,0000	780,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CONEXOES PARA REDE DE AGUA / MAT. DIVERS	PÇ	001634	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	24/04/2012	00000007	8,000	62,5000	500,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	02/04/2012	00000005	10,000	12,1650	121,65
	UN	000464	CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000	20/04/2012	00000006	1,000	29,7800	29,78
	UN	000464	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	27/04/2012	00000475	8,000	41,0625	328,50
CORRENTE GALVANIZADA	KG	001838	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	13/04/2012	00082736	12,500	15,1000	188,75
CORRETIVO EM FITA ROLLER	PC	001223	W. Y. TAHARA - ME	00000	25/04/2012	00000020	2,000	5,9500	11,90
COTOVELO Fº GALVº 1	PC	000226	GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000	03/04/2012	00000693	30,000	6,0200	180,60
COTOVELO Fº GALVº 3/4"	PC	000225	GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000	03/04/2012	00000693	300,000	3,5600	1.068,00
COZINHA DIVERSOS	UN	000440	MAQ GEL COM. DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP	00000	11/04/2012	00003350	19,000	12,8368	243,90
CREME VEGETAL 250G	POTE	001009	PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA L 12	00000	10/04/2012	00006394	24,000	2,8900	69,36
DESEMPENADEIRA	UN	000067	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	27/04/2012	00000475	5,000	7,3000	36,50
DESODORIZADOR AMBIENTES AEROSOL - BOM AR	UN	001111	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	02/04/2012	00011910	20,000	5,3000	106,00
DISJUNTORES DIVERSOS	PÇ	001536	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	25/04/2012	00001420	1,000	49,9000	49,90
ELASTICO NO. 18	PCTE	000784	W. Y. TAHARA - ME	00000	25/04/2012	00000020	1,000	14,9500	14,95
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	26/04/2012	00001042	6,000	75,0000	450,00
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	24/04/2012	00000372	10,000	48,1000	481,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	02/04/2012	00000005	7,000	7,9000	55,30
GAS DE COZINHA (P.12/P.13)	BT	000405	GUSTAVO ANTONIO NOGUEIRA-ME	00000	04/04/2012	00000001	8,000	42,0000	336,00
GASOLINA	LT	000394	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	05/04/2012	00000312	1.606,740	2,4500	3.936,51

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
GRAFITE 0.5 CX.C/12	TB	000588 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/04/2012 00000020	2,000	1,5500	3,10
HERBICIDA NA 05 LITROS	GL	001010 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	03/04/2012 00000031	3,000	65,0000	195,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	BLO	000011 GRÁFICA NOVA BELGRAF LTDA - EPP	00000	02/04/2012 00000346	170,000	5,4735	930,50
INSETICIDA / RATICIDA / POÇOS VISITA	GL	001703 VITEX AGRICULTURA E PECUÁRIA LTDA	00000	27/04/2012 00004488	7,000	57,8571	405,00
INSETICIDA CUPINICIDA FORMICIDA	UN	001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	03/04/2012 00000031	1,000	29,5000	29,50
JALECO 7/8 MANGA CURTA BRANCO	UN	000400 HERMITEX MODAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	17/04/2012 00003730	3,000	49,2200	147,66
KIT (TUBETE + PORCA + ARRUELA DE 1")	KIT	001839 SAVIPRI COMERCIO DE HIDROMETROS LTDA	00000	16/04/2012 00000302	50,000	13,0000	650,00
LAMPADA 30 W X 220 V	UN	001638 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	25/04/2012 00001420	6,000	7,9000	47,40
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	11/04/2012 00000227	2.638,000	0,8900	2.347,82
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	11/04/2012 00000226	660,000	0,8900	587,40
LANTERNA LASER	PC	000646 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	02/04/2012 00000005	1,000	50,0000	50,00
LAPISEIRA N. 0.7	PC	000692 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/04/2012 00000020	2,000	7,3500	14,70
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	10/04/2012 00002305	88,000	1,6000	140,80
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	10/04/2012 00002306	464,000	1,6000	742,40
LIMPA VIDROS	FR	000684 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	02/04/2012 00011910	15,000	2,9300	43,95
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000652 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	26/04/2012 00000591	6,000	3,3700	20,22
LIXA DIVERSOS TAMANHOS	FL	001720 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	02/04/2012 00001924	5,000	2,0000	10,00
LONA PLÁSTICA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	03/04/2012 00000031	50,000	5,6000	280,00
	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	27/04/2012 00000032	18,000	5,5000	99,00
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	26/04/2012 00032091	48,000	3,0000	144,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LUVA Fº GALVº 1"	PC	000233 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000 03/04/2012 00000693	30,000	4,6000	138,00
LUVA Fº GALVº 3/4"	PC	000232 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000 03/04/2012 00000693	500,000	3,2000	1.600,00
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO LONGO	PAR	001504 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 26/04/2012 00032091	20,000	12,0000	240,00
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 26/04/2012 00032091	20,000	9,0000	180,00
LUVAS DE MALHA MISTA COM RASPA	PAR	000491 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 26/04/2012 00032091	20,000	5,5000	110,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000 17/04/2012 00001425	3,000	124,3667	373,10
	UN.	000492 FEIRABOR LTDA.	00000 23/04/2012 00023252	1,000	127,2000	127,20
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 26/04/2012 00001042	1,000	60,0000	60,00
NIPLE Fº GALVº 1"	PC	000240 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000 03/04/2012 00000693	30,000	4,4600	133,80
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 05/04/2012 00000312	1.857,000	1,7300	3.212,61
	LT	000402 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 24/04/2012 00000371	213,569	1,9900	425,00
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 INDUSTRIAS QUIMICAS CUBATAO LTDA	00000 27/04/2012 00005198	900,000	6,8600	6.174,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 02/04/2012 00011910	30,000	1,7600	52,80
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 05/04/2012 00000218	120,000	0,2700	32,40
	PÇ	000465 INBRAFIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	00000 11/04/2012 00002912	272,000	1,9883	540,82
	PÇ	000465 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 26/04/2012 00001042	41,000	0,9512	39,00
PASTA CATÁLOGO GRANDE - 30/40 PLÁSTICOS	UN	001617 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/04/2012 00000020	3,000	13,0500	39,15
PASTA COM ELÁSTICO	UN	001616 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/04/2012 00000020	1,000	6,5000	6,50
PASTA EM L PLÁSTICA	PC	000966 W. Y. TAHARA - ME	00000 25/04/2012 00000020	10,000	1,0000	10,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS CASA DE QUÍMICA	PÇ	001531 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 26/04/2012 00001040	2,000	115,0000	230,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000 20/04/2012 00000462	4,000	24,0200	96,08
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000 20/04/2012 00000461	6,000	39,6667	238,00
	PC	000913 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000 20/04/2012 00001420	7,000	37,9714	265,80

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000 25/04/2012 00000467	3,000	47,3000	141,90
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000 25/04/2012 00002849	8,000	34,0000	272,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AVEBRAZ COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	00000 03/04/2012 00015663	7,000	116,9943	818,96
	PC	000998 AVEBRAZ COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	00000 19/04/2012 00015949	4,000	113,4000	453,60
	PC	000998 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000 20/04/2012 00001419	7,000	86,9557	608,69
	PC	000998 RETIFICA SAO FRANCISCO DE ITU LTDA	00000 24/04/2012 00000284	1,000	105,0000	105,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN EPP	00000 13/04/2012 00000240	9,000	260,3333	2.343,00
	PC	000999 COMERCIAL ITUPEÇAS LTDA	00000 27/04/2012 00000084	1,000	250,0000	250,00
PEDRA BICA CORRIDA	M³	000634 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000 27/04/2012 00087256	15,188	54,2520	823,98
	M³	000634 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000 27/04/2012 00087279	15,200	54,2500	824,60
PENEIRA	UN	001589 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 02/04/2012 00000005	1,000	20,0000	20,00
PINCEL PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001831 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 02/04/2012 00001924	3,000	5,4333	16,30
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 FLORÃO ALIMENTOS LTDA	00000 25/04/2012 00007738	100,000	4,7500	475,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 18/04/2012 00022156	5.920,000	0,6832	4.044,54
	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 18/04/2012 00022157	7.470,000	0,4813	3.594,94
PORTA DE VIDRO DE CORRER	PÇ	001837 FLAVIO MANTEZE ME	00000 11/04/2012 00000821	1,000	1.470,0000	1.470,00
PREGOS 15 X 21	KG	000543 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 05/04/2012 00000218	3,000	6,7000	20,10
RATICIDA KLERART PARAF. PACT. 1 KG	KG	001563 VITEX AGRICULTURA E PECUÁRIA LTDA	00000 27/04/2012 00004488	20,000	34,0000	680,00
REMOVEDOR BUFALO 1000 ML	LT	000843 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 26/04/2012 00000591	5,000	10,4900	52,45
REMOVEDOR VARSOL	LT	001228 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 26/04/2012 00000591	5,000	16,4900	82,45
ROSCA PENEIRA ESGOTO	PÇ	001843 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 26/04/2012 00001043	1,000	1.620,0000	1.620,00
ROUPEIRO 4 PORTAS GR	UN	001623 ANGELO L. F. DE ALBUQUERQUE ME	00000 09/04/2012 00000481	1,000	295,0000	295,00
ROUPEIRO 6 PORTAS AÇO	UN	001833 ANGELO L. F. DE ALBUQUERQUE ME	00000 09/04/2012 00000481	2,000	395,0000	790,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/04/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SABÃO EM PÓ OMO 1 KG	CX	000443 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 02/04/2012 00011910	15,000	6,6900	100,35
SABÃO EM PÓ TIPO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 02/04/2012 00011910	15,000	3,8300	57,45
SABONETE	PC	000444 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 02/04/2012 00011910	20,000	0,7600	15,20
SAL INORGANICO - BASE DE FERRO	TN	001835 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 10/04/2012 00021920	12,000	542,0000	6.504,00
SAPATOS FEMININOS	PAR	000553 LOJA WESTCO LTDA - EPP	00000 12/04/2012 00021817	13,000	70,0000	910,00
TABUA 25 X 2,5	MT	000826 MADERCIT COM IND MADEIRAS LTDA.	00000 04/04/2012 00000228	28,000	10,0000	280,00
TABUA CAMBARA - MEDIDAS DIVERSAS	UN	001832 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 05/04/2012 00000218	420,000	2,5714	1.080,00
TINTA ACRÍLICA	LT	001413 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 13/04/2012 00001977	3,000	119,0000	357,00
TINTA PARA PISO	LT	001308 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 20/04/2012 00002017	1,000	115,0000	115,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 02/04/2012 00001924	1,000	75,0000	75,00
TUBO PEAD 3/4" AZUL - ROLO 100 METROS	RL	000016 FORTSAM COMERCIAL LTDA	00000 24/04/2012 00003569	50,000	171,2000	8.560,00
TUBO PVC 4" BRANCO ESGOTO TIPO B	BR	000662 ICATUBOS IND. COM. DE PLÁSTICOS LTDA	00000 11/04/2012 00013064	200,000	20,9000	4.180,00
TUBO PVC DEFOFO 10"	BR	001008 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 05/04/2012 00032529	85,000	363,0000	30.855,00
TUBO PVC DEFOFO 8"	BR	000136 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 11/04/2012 00032543	30,000	363,0000	10.890,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 150 MM 6"	PÇ	000340 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 05/04/2012 00032529	85,000	65,8200	5.594,70
	PÇ	000340 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 11/04/2012 00032543	215,000	65,8200	14.151,30
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 300 MM 12"	BR	000391 ICATUBOS IND. COM. DE PLÁSTICOS LTDA	00000 11/04/2012 00013065	10,000	260,5200	2.605,20
TUBO PVC PBA 2"	BR	000119 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 05/04/2012 00032529	85,000	22,6700	1.926,95
	BR	000119 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 11/04/2012 00032543	515,000	22,6700	11.675,05
TUBO PVC PBA 4"	BR	000120 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 05/04/2012 00032529	85,000	76,3500	6.489,75
	BR	000120 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000 11/04/2012 00032543	15,000	76,3500	1.145,25
UNIAO Fº GALV 1"	PC	000266 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA	00000 03/04/2012 00000693	10,000	10,9200	109,20